（第１５号様式）
年   月   日

自転車駐車場設置・変更届
墨田区長 あて

                          住  所

                     設置者  代表者名

                          電話番号

                設置

下記のとおり自転車駐車場の    について、墨田区自転車等の利用秩序及び自転車駐車場の整備に
               変更

関する条例第２３条の規定により届け出ます。

記
１ 施設関係

所 在 地 墨田区        丁目    番    号

施設の用途

（１）遊技場及びカラオケボックス

（２）百貨店、スーパーマーケットその他の小売店舗及び飲食店

（３）銀行等金融機関

（４）学習施設並びに教育及び趣味等の教授を目的とする施設

（５）スポーツ、体育及び健康の増進を目的とする施設

（６）病院及び診療所

設 置 区 分 （１）新 設      （２）増 築      （３）用途変更

建築延べ面積            ㎡

店舗等総面積        ㎡ 内 訳

㎡

㎡

㎡

  ㎡

２ 自転車駐車場

３ 工事

４ 設計担当者

５ 添付書類

（１）配置図              （２）施設の各階平面図

（３）店舗等面積の計算書        （４）自転車駐車場の平面図

（５）自転車駐車場の構造図（ラック等特殊な装置を用いる場合に限る。

設 置 場 所 墨田区        丁目    番    号

駐車場面積 ㎡ 収容台数
平 置 式             台

 ラック式             台

完了予定年月日 年   月   日

会 社 名   担 当 者

所 在 地  電話番号